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  ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА ДОДАТНА НАСТАВА 

РЕД. 

БРОЈ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА 

НАСТАВНИКОТ Предмет 

Ден и час  на 
одржување Предмет Ден и час  на одржување 

1 
Марија Тодоровска 

Македонски јазик 
вторник 7 час 

Македонски јазик 
среда 7 час 

2 
Верка Ангелова 

Македонски јазик вторниик 7 час Македонски јазик 
среда 7 час 

3 
Душица Мангутова 

Македонски јазик понеденик 6 час Македонски јазик 
вторник 6 час  

4 
Елена Петрушевска 

Македонски јазик четврток пред часови    Македонски јазик 
понеделни 7 час 

5 
Маја Серафимовска 

Англиски јазик понеделник 6 час  Англиски јазик 
вторник 6 час  

6 

Љубица Цинциевска 

Англиски јазик вторник 6 час Англиски јазик вторник 7 час 

четврток 6 час 

7 
Елена Симоновска 

Англиски јазик вторник 6 час Англиски јазик четврток 6 час 

8 

Љупка Наскова 

Англиски јазик понеделник 7 час – прва 

смена   

пред час втора смена 

Англиски јазик среда 6 час прва смена 

среда пред час втора смена   

9 Габриела Велева  Француски јазик вторник 7 час Француски јазик четврток 8 час 

10 Пенка Неделкова Фрацуски јазик среда 7 час Француски јазик петок 7 час  

11 Душица Паневска Фрацуски јазик понеделник 8 час Фрацуски јазик среда 8 час 

12 Јасмина Илиевска Германски јазик  петок 6 час Германски јазик  петок 7 час 

13 
Даниела Василевска 

Математика среда  8 час Математика 
среда7 час 

14 
Слаѓана Настовска 

Математика понеделник 7 час Математика  вторник 7 час 

15 
Билјана Стојановска 

Математика 
четврток 6 час 

Математика  
четврток 7 час 
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16 
Милена Мојсовска  

Математика 
понеделник 7 час 

Математика 
понеделник 8 час 

17 
Љубинка Стојановска 

Математика-Физика  понеделник 7 час Математика-физика среда 7 час  

18 Кристина Костиќ Биологија  вторник 7 час  Биологија  петок 6 час  

19 

Сузана Тасевска 

Биологија ,Природни 

науки 

понеделник 7 час Биологија, Природни 

науки 

четврток 7 час  

20 
Фотинула Димчевска 

Хемија и Биологија вторник 7 час Хемија и Биологија четврток 7 час  

21 Виолета Каркинска Географија четврток 8 час  Географија петок 7 час  

23 Љупчо Дамчевски Историја-Географија четврток 7 час  Историја- Географија петок 7 час  

24 Тодор Ефремов Историја понеделник 8 час  Историја вторник 8 час  

25 
Наташа Зафировска 

Ликовно образование понеделмик 8 час  Ликовно образование среда 8 час  

26 
Снежана А. Котевска 

Музичко образование среда 8 час  Музичко образование среда 7 час  

27 

Марјан Јовановски 

Физичко и здрав.образов. понеделник 8 час 

 

Физичко и здрав.образов. среда 8 час 

28 

Гоце Кузев 

Физичко и здрав.образов. понеделник 8 час Физичко и здрав. 

образование 

среда 8 час  

29 

Александар Филипчев  

Физичко и здрав.образов. понеделник 8 час  Физичко и здрав. 

образование 

петок 11 ч 

30 Биљана Тримчевска  Информатика вторник 7 час  Информатика четврток  7 час  

31 Билјана Шотаровска Граѓанско образование вторник 8 час  Граѓанско образование четврток 4 час  

32 Даниела Гаштаровска Етика петок 6 час Етика петок 6 час  

33 

Снежана Конеска 

Класична култура на евр. 

цивилизации.и  Вештини 

четврток 8 час Класична култура на евр. 

цивилизации. и Вештини 

четврток 8 час 
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                                                                                                                                                                        Директор: 

                                                                                                                                                                     Марјан Јовановски  

на живеење на живеење 

34 Катерина Митковска Етика во религии е понеделник 8 час  Етика во религии  понеделник 8 час  

35 Марјан Јованов ТО четврток 8 час ТО петок 7 час  

36 Весна Симјановска Музичко образование среда 6 час Музичко образование среда 6 час  

37 Бојан Петровски Иновации петок 7 час Иновации петок 7 час  


